
 
ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ HOẰNG THẮNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

   Số:        /QĐ-UBND                          Hoằng Thắng, ngày        tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã Hoằng Thắng 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG THẮNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Xét đề nghị của Chủ tịch hội người cao tuổi  và Hội đồng thi đua khen thưởng 

xã Hoằng Thắng. 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Tặng giấy khen kèm theo tiền thưởng đối với 01 tập thể và 07 cá nhân 

xuất sắc  tham gia xây dựng hệ thống chính trị cơ sở giai đoạn 2019-2024 (có danh 

sách kèm theo) 

Điều 2. Mức khen khen thưởng theo Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2024. Tổng 

số tiền và giấy khen là : 1.300.000 đồng. 

Bằng chữ: Một triệu ba trăm nghìn đồng chẵn. Số tiền này được trích từ Ngân 

sách xã. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – Thống kê, Hội đồng thi đua khen thưởng, Công chức 

Tài chính – Kế toán xã, Hội người cao tuổi xã và tập thể, cá nhân có tên trong danh 

sách ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- HĐTĐKT xã; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Khởi 
 

 



 

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

( Kèm theo Quyết định số:    / QĐ- UBND ngày    /5/2024 

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Thắng) 

 

STT Họ và tên Địa chỉ Tiền 

thưởng 

và giấy 

khen  

(đ) 

Ký nhận 

I Tập thể  250.000  

1 Chi hội  người cao tuổi thôn 

Hoàng Trì 1 

 250.000  

 

II Cá nhân  1.050.000  

1 Ông: Bùi Ngọc Dũng UVBCH Hội NCT xã 150.000  

 

2 Ông : Hoàng Khắc Can Hội viên Hội người cao 

tuổi thôn Hoàng Trì 1 

150.000  

3 Ông : Hoàng Xuân Bốn Hội viên Hội người cao 

tuổi thôn Hải Phúc 2 

150.000  

4 Ông: Đỗ Đức Nguyện UVBCH Hội NCT xã 150.000  

 

5 Bà Nguyễn Thị Lai UVBCH Hội NCT xã 150.000  

 

6 Bà: Lê Thị Sen  UVBCH Hội NCT xã 150.000  

 

7 Bà : Lê thị Mươi UVBCH Hội NCT xã 150.000  

 

Cộng tổng khen thưởng 1.300.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-29T08:37:12+0700


		2024-05-29T09:42:52+0700


		2024-05-29T10:44:46+0700


		2024-05-29T10:45:04+0700


		2024-05-29T10:46:08+0700




